
Câmara Municipal de Piraí 
Comissão Permanente de Licitação 

 

Rua Dr. Luiz Antônio Garcia da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000 
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br 

Telefax: (24) 2411-9500 
 

 

Processo n°. 00026/2021. 

 

DESPACHO 

 

 Considerando o pronto restabelecimento do quórum mínimo da Comissão de 

Licitação Permanente; 

 

 Determino: 

 

a) A publicação do Aviso de Licitação Retificado juntamente com Editais e Anexos; e 

b) A continuidade do presente procedimento com o agendamento de data para a fase 

de habilitação e colheita das propostas.  

 

 

Piraí, 18 de março de 2021. 

 

Francis Bevilacqua Lima 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Matrícula 068-2 

mailto:cmpirai@pirai.rj.leg.br

